jakékoli dílčí termíny v závislosti na předpokládaný vliv počasí v zimním období na jednotlivé 
technologie. 

3.6 Místo realizace díla: Místní komunikace ležící na pozemcích parc. č. 878,611/6, 8 I 0/ 1, 820/3, vše 
v k.ú. Okrouhlo 

4. Cena díla 

4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a cm1: 1.087.037,40 Kč (slovy: 
jedenmilion.osmdesátsedmtisíc.třicetsedmkorun, čtyřicet haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty. 

4.2 Změna smluvní ceny z titulu změny stávající zákonné úpravy DPH není považována za porušení této 
SOD. 

4.3 Smluvní strany činí nesporným, že dílo bylo zadáno dle rozpočtu a prováděcí dokumentace.